
LINEA ARANCIONES LINEA ARANCIONES
CORSA CM5004 CORSA CM5005

Fermata Descrizione Fermata Orario Fermata Descrizione Fermata Orario
CM064 VIA PERTINI DIREZ. VIALE DANTE 08:15 SY146 SUBBIANO V.ARETINA SCUOLE ELEMENTARI 15:10
CM024 CAPOLONA VIALE DANTE (SCUOLE ELEMENTARI) 08:16 SY299 Casa della Salute 15:11
CM062 VIA V.VENETO NC.24-26 08:16 CM055 CAPOLONA VIALE DANTE (BAR 4C) 15:13
CM026 CAPOLONA STAZIONE 08:17 CM127 Via Dante Forno 15:13
CM148 La Casella sottopasso 08:20 CM126 Via Tortelli nc 24 15:14
CM072 CAPOLONA VIA P. DELLA FRANCESCA INGR. ST 08:22 CM069 CAPOLONA VIA BORSELLINO DIREZ. P.L. 15:15
CM070 CAPOLONA VIA BORSELLINO DIREZ. VIA TORTE 08:23 CM071 CAPOLONA VIA P. DELLA FRANCESCA NC. 47 15:15
CM125 Via Tortelli nc 11 08:24 CM148 La Casella sottopasso 15:17
CM128 Via Dante opposto Forno 08:26 CM064 VIA PERTINI DIREZ. VIALE DANTE 15:18
CM022 CAPOLONA VIALE DANTE NC. 129 08:28 CM024 CAPOLONA VIALE DANTE (SCUOLE ELEMENTARI) 15:25
SY146 SUBBIANO V.ARETINA SCUOLE ELEMENTARI 08:30 CM062 VIA V.VENETO NC.24-26 15:25
CM126 Via Tortelli nc 24 08:32 CM060 CAPOLONA VIA MARCONI ANG. VIA PETRARCA 15:25
CM069 CAPOLONA VIA BORSELLINO DIREZ. P.L. 08:33 CM136 (ELIMINARE) Via Marconi scuolabus 15:26
CM071 CAPOLONA VIA P. DELLA FRANCESCA NC. 47 08:34 CM066 VIA G.MONACO ANG. PIAZZA DELLA LIBERTA' 15:26
CM148 La Casella sottopasso 08:36 CM027 CAPOLONA VIA G.MONACO (CABINA ENEL) 15:27
CM133 Via Signorelli nc 11 08:38 CM137 (ELIMINARE) via G.Monaco scuolabus 15:27
CM066 VIA G.MONACO ANG. PIAZZA DELLA LIBERTA' 08:40 CM028 VIA G.MONACO NC. 38 15:28
CM027 CAPOLONA VIA G.MONACO (CABINA ENEL) 08:40 CM138 (ELIMINARE) La Nussa 15:28
CM137 (ELIMINARE) via G.Monaco scuolabus 08:41 CM051 VIA V.VENETO NC.129 15:29
CM028 VIA G.MONACO NC. 38 08:41 CM052 VIA V.VENETO NC.109 15:29
CM138 (ELIMINARE) La Nussa 08:42 CM053 CAPOLONA VIA V.VENETO NC.85 15:30
CM051 VIA V.VENETO NC.129 08:42 CM026 CAPOLONA STAZIONE 15:30
CM052 VIA V.VENETO NC.109 08:43 CM072 CAPOLONA VIA P. DELLA FRANCESCA INGR. ST 15:33
CM053 CAPOLONA VIA V.VENETO NC.85 08:43 CM070 CAPOLONA VIA BORSELLINO DIREZ. VIA TORTE 15:33
CM063 VIA V.VENETO NC.43 08:44 CM125 Via Tortelli nc 11 15:34
CM025 CAPOLONA VIALE DANTE (CHIESA) 08:46 CM128 Via Dante opposto Forno 15:35
CM054 CAPOLONA VIALE DANTE NC.74/R 08:47 CM022 CAPOLONA VIALE DANTE NC. 129 15:35
CM055 CAPOLONA VIALE DANTE (BAR 4C) 08:48 CM130 Viale Dante/Don Minzoni 15:36
CM129 Via G. Di Vittorio parcheggio 08:49
CM130 Viale Dante/Don Minzoni 08:50
CM023 CAPOLONA VIALE DANTE (POSTE) 08:52
CM024 CAPOLONA VIALE DANTE (SCUOLE ELEMENTARI) 08:55
SY123 CASTELNUOVO SIMPLY STORE 09:00

LUNEDI, MERCOLEDI E VENERDI PERIODO SCOLASTICO FINO AL 30/06 SCOLASTICO ESCLUSO SABATO FINO AL 30/06


	SCUOLA_INFANZIA_SUBBIANO

